seu beneficiorum partem
et dominare sive,
locatione locorum res-
ponsione informe al finem,
plurima perturbat huius-
alibet problematis solu-
tione etiam administrati-
onem necessaria, ut in illis
vel presentem operam
locare praeferant. Quod
et voluntate, & Capitu-
lare, non tamen Separare
sed edem Capitulare, fa-
cunt de causa huiusmodi,
ut quibus obligacionibus
sive obligatio bus modis
re cam confisi opere ca-
soriis pati encomiis, lim-
ite propter, & milio-
nis habentes, non sive
aumento, sed etiam cum
tum perebente, & an-
tenuit usq[ue] ad finem, vel
licentia, & non ait a
vel Proprio, ex al-
li habentes Casuum, ex
ali Superiorum, ne-
cum cum eodem impo-
tentia, & non ait si
praeferant. Per his
modum redditus, &
parum locare, seu re-
messa ad tempore
in querent, fulminan-
tia. Maustrari, nolo-
rum. (Ex qua super hoc in
Si tamquam ex humi-
norum ad tempore
et, contingit infre-
ctu[m] quodcumque pres-
erit annos excusat, tunc
obligari. Sicut mi-
ca, firmo, seu locatio-
nem per eadem praefer-
ant, seu condicione, su-
mum, et invenientur
super iuris Ecclesie
da traducant, neu me-
veritate, seu cunctis, vi-
tra, vel fiducia, locum
sue sub locato, vel ipso
sue presentem Contra-
sum, et fructum, & fide-
xperim premunt, non
in excessu finitum, in
iustissimam congre-
tum regnum oblige-
tum, sive finis locorum
sive finis locorum necesse ra-

tibus teneri subi consueta, vasa vinaria, & coquina-
ria, lectorum etiæ, & alia suppellicilia necessaria, seu vasa
(nisi forte auræ, vel argenteæ furinæ) nullatenus oc-
cupare, vel exinde apparet, aut sibi appropriare pre-
sumant. In apprehendendo quoque bonis alijs constituta-
tionem scilicet recordationem Bonifacij Papa Octavi prae-
decessoris nostri super hoc editam, que incipit: Præstanti
diligenter obseruent. Qui vero secus fecerint, iuxta qua-
litatem delinquentium personarum penas incurvant, quia
per Constitutionem tandem eius transgressoribus im-
ponuntur.

§. 47. Alimentorum præstaciones non differantur.

Quam si ratione consueta illæ non debet onera-
rescere, qui rerum comoda complectuntur, ita-
tum, quod Antifites, Abates, Prepositi, Archidiaco-
ni, Piores, & Administratores cateri religioni præfatae,
qui censu, redditus, pensiones, seu quacunque similitudine,
debet, vel debebunt in posterum pro alimentis quotidianis, vel pro vestimentis in Ecclesiis Cathedralibus, mo-
nastryis, preposituri, prioratu, officijs, & ad vincula-
tionsib[us], seu alijs loci religioni eiusdem, sine in blado,
vino, carnibus, levo, pescibus, pecunia, seu rebus alijs qui
buscunque consiliant, illa ei in terminis consuetis, vel
prædictis, seu in antea præfigendis, integrè solvere non ve-
mittant. Quod si Piores, Prepositi, Archidiacioni, &
ceteri Administratores eiusdem religionis, ea in ipsi ter-
minis, vel latere infra mensum non soluerint, requisiti,
quancum ascenderit quartia pars illius debiti, ultra ipsius
debitum nomine posse solvere tenentur. Et si infra alijs
mensis iame mediæ sequenti non soluerint, tam parva,
quam etiam ipsius debitum principale, eo ipso finit (do-
nec de prediçis fuerit integraliter satis factum) a tem-
poralium Administrations suspenſis, & Prelatos, duran-
te suspensiōne prædictis, ministrat per alium temporalia
beneficiis illius, qui suspenſionem incurrit, supra dicta.
& satis faciat de prediçis. Antifites vero si post lapsu
terminum requisiti infra duorum mensium spaciū, à
die requisitionis brusmodi computandam factis facere
concepserint, panam tertie pars debiti incurrit
irremissibiliter eo ipso. Abates autem, & alijs Prelatis
religioni eiusdem, si post requisitionem consimiles in-
fra mensim satis facere concepserint, incurrit pe-
nam consimilem ipsa facto. Et si Abates, & alijs Prelati
huiusmodi, per alijs mensis sequentem, solvere non
curaverint, à stallo chori, & loco Capituli deputatu[m]
eisdem, sint ipso facti, & tamdu[m] remaneant suspenſi, donec
integraliter de debito, & panam satis facerint me-
moratis, nulla remissione profutura eisdem. In prediçis
ramen casibus de primis alijs debito satis facta Antifites,
abates, & alijs Prelatis libere, inferiores vero de suorum
licentia Prelatorum remittere valeant penas præfatas
alijs, quam à præfatis Antifitibus, Abbatibus, &
Prelatis sibi debitis pro prediçis. Instituti libub[us] regu-
laribus inherentes, statim, ut Canonici in Ecclesiis
Cathedralibus, monasterijs, sive locis alijs Collegiatis,
sive Conventualibus dictæ religionis constituti, consue-
tu[m] sive ipsi quinimum abusu contrario non obstat
in reselliorio comedant in communis, nisi in casibus

III quis

in quibus, & prout videtur alicum est, seu permisum extra rescelorum concedere, secundum regulam & canonica instituta, prouisus quod illi, quicum invenit omnis prouidendi de vicu Canonici eidem prouideant sufficienter & decenter, non in pecunia, sed in vidualibus, prout cuiuslibet opus erit, de qua sufficientia vidualium tradetur, & si expedierit ordinetur in Capitulo annali, determinentes, quod si qui redditus, vel pensiones alicui ex Canonico singulariter baletius pro vidualibus facient assignati, nullatenus dimittantur eidem. Nos enim assignationes huiusmodi revocamus, & pro reuocata haberi volumus, & eas fieri deinceps prohibemus. illi quoque quibus incumbit onus de vestimentis, calciamentis, & alijs corporis induimenti necessariis dicti Canonici prouidendi, eidem prouideant sufficienter, & decenter, & tempore congruo iuxta supereratram facultatum, & conditionem, seu qualitatem regione. illud quod dandum est singulari, pro vestimentis, & alijs prædictis, ordinent & teneant si opus fuerit in annali Capitulo memorato. Ad hoc subiungimus, quod est, qui predilecta administrare tenentur, ad ea omni excusatione resistente, ut premittitur missa etiā per Superiorum suorum, vel in defensione eorum, per Visitatores, vel Presidentes in Capitulo provinciali deputatos, & eorum quilibet compellantur, nec audiatur, si dicant priuilegium flatum, ordinationem, vel confuerintem contraria se habere, aut pro sua personis, coram, flatu ructa personarum, & officiorum decenziis substantiandis se afferant indigere nullo quog, super hoc appellatio nullana supplicatio est profita. Et si tertio monte per aliquas diuersas competencia inter alias momenta arbitrio reliquenda, præmissu effaceretur pars contemporanea, remanentur a suis administrationibus vel officiis, ipsaq, alijs personi idem prædicta complete valentibus conveneruntur. abbates vero, Proprieti, Priores ac ceteri, etiam apostolice Sedis Notarii non habentes Superiora religioni iustas, vel habentes, si prefint Colligunt, seu Conuentibus, qui de predicitu prouidre tenentur, non habentes quidem Superiorum, & Visitatorum, & eorum quilibet: ceteri veritatem ab eisdem, quam etiam a dicti sui Superioribus per censuram Ecclesiasticam, aliq, remedij ad hoc congruentibus ad eum conuenientur, eisdem Superioribus nisi suos subdolos: ne non dicti Presidentes, ac Visitatores, nisi abbates Priors, & alios supradictos officiarios ad præmissa compulerint; in Capitulo provincialibus granter arguendis, & salter corrigendis, quod cedat ceteri in exemplum. Ceterum si redditus, & prouenient dignitatem, officiorum, seu administrationum quibus omnis predicitum incumbit, aut dicta vidualia, vestimenta, seu alia pro vicu seu vitudine necessaria Canonici ministerando non sufficerint, posit Prelatus in suo annuali Capitulo, cum consilio & assensu iusdem Capitulo, vel maioru partis ipsius, auctoritate apostolice prioratus, administrationibus, & alijs beneficiis per Canonicos della religioni solitu gubernari, quibus eorum supportatis oneribus ad hoc sufficerint facultates (vocatum est h. Prioribus, vel administratorebus,

alijs beneficiatu, qui eisdem præfuerint) embargos, petuas imponere, pro sufficiens supplimento dicta vidualium, & vestimentorum, & aliorum necessarium, pro babitu corporis dantaxat, quod quidem penitentes excuse, tamili, qui eisdem prioratibus, administrationibus, & beneficiis alijs, tempore huiusmodi impositionis præfuerint, quam successores eorum solent teneantur.

§. 48. Etius carnium quando prohibitis.

Vi salutis auctori portis fermatas, latentes, quod in iuncti Canonici religioni prefata, ad ipsi carnium dieb Sabbati, & per item Aduentum Domini studeant distinxerit, non vestimentis, vel contraria quibuscunque. Super affirmatio verò ab eis huiusmodi carnium in quartâ feria & St. Iustegesima, Prelati seu aib, a quos fit distinxerit, confidines & statua, antiqua & nova, honesta & rationabili suorum locorum servent, & facient operari in tamq; qui ad maiorem abundantiam sunt affinitate, hoc eum carnium non intendimus indulgere.

§. 49. Accubitus sunt in dormitorij &c.

Ruris precipissim, quod Canonici religioni iustas residentes in claustris omnes sicut, vel si multitudine eorum non sinit saltem quanto plures eis ipsi modo poterunt, in una domo dormiant & quaque nocturna regulari instantia Canonica, non balest preparatas cameras sine celia, exceptu q; qui proprie neliu, vel valeritudine corporis, ac propter coniunctiones seu festas, que geruntur, vel in alijs usi iuxta dispositionem sui Superiorum rationabiliter recessant. Statuum eiusq; quod in dormitorij cella non habentibus, cella de caco nullo sicut. Permutantur, quod in eisq; sunt de eis sam scadie, evanescunt a parte anteriori debent operari, ita quod a translatione, bi qui intrant facient confusurantur. Et ruris quod per Prelatus locorum infra sex mensis a tempore, quo præsentes constitutions faciunt publice, vel negliguntur, sicut non valentibus, per iustitias provincialibus Capitulo deputatos, in prima visitatione, quam impenderint, omnes tales cella ad actionem partis debent operari. & si super hoc fuerit aliquis refutatus, vel impedimentum præstante, seu præfatis præstante, vel ad id dantes auxilium, confunduntur, vel rem, publice vel osculte, vel huiusmodi cella ut usi facere præsentem, excommunicationem invenientiam ipsi scelto, quos etiam ipsi Prelati, & Visitatores prefati, per alios sicut, & ipsi religioni recte valentes super huius autoritatem Apostolicae concordie, ibiusmodi autem excommunicationem ipsi scelto posunt absoluere per Visitatores prefatos, vel per Prelatos immediatos estum. & cum ei saper integritatis, si quam per eam contrarerint, per similitudinem, & ratio ignorantiam (non tam in contemplacione, celebrando divina, vel se ingredendo eisdem, per eisdem reat diffendi).

§. 50. Priuilegia, & mobilia non transcedenda.

Religionis eiusdem confitentes ceteris, & præstue dñe dispendi capentes. Barum, &c. si quo libet, & deinceps, flor nocturni & diurni, ad diuinam missam, & singuli Canonici studeant conseruare, non transcurriendo, aut fringopando, sed tra-

ex administratione iustici della religioni Presidents, aut Imperi Canonici, seu conseruare religioni eiusdem principiis, literis, vel instrumentis a concessa, seu confidite, non libertatis propriis omnibus, rebus, seu iuribus, utrūque, aut rebus, seu argenteis dinisi culti iure, aut rebus nobiscilis vel pretiis ipsorum, extra iuris, Mandatorum, Prioratum, seu administracionis huiusmodi denomina iporum, apud eam conseruant, vel propria, et se quisunque alijs frumentis transforas, & se teneri præsumperit (nisi infirmorum modum faciat, prout possibile fuerit a clericis exercitari, vel eadem loca, seu administracione ipsa, etiam spicium indecessu reddiderit) etiam prædicto ipso, tandem donec præmissi, ut praesertim eundem, ab administratione temporalium se sepe, complexo, vero Canonum, vel conseruare, ad hanc in ista quilibet religioni ipsius obtinenda, faciat, etiam in iure inobligato, quoque per immediatam unioportionem ipsa, etiam ultime præmissa, cum eis conseruantur, et ipsi Presidenti eius, etiam in obligeantur manifeste pfectis in provinciali Capitulo, seu Visitatori, per ille Capitulo deputatos pena graviori pfectari.

§. 51. Missarum celebrazione iniungitur.

Hocnam Prepositi, Priori, & Administratore, populus Canonici della religioni in Ecclesiis, mandatis, & alijs eorum locis Conventualibus residens, in (s; non frequenti) saltem bi in septimanis, vel plenis, eisq; saltem in Prioratibus, vel alijs locis non Conventualibus, saltem semel: in fideliter vel alibi missarum, in qua quidem dies saltem semel, saltembius & dicta deuotio, Missa finaliter celebretur.

§. 52. Et Eucharistie suscepio.

Alteri Canonicis non sacrae sunt vobis collatum, et non quilibet quendam saltem semel conseruant, quilibet modo reverenter, sufficiunt Eucharistie sacramento nisi forte de propria Confessori confitatis aliquam recitabilem casam, ad tempus ab eo præposta eorum aliquip dixerit abstinendum. De his autem, baris, confitendum, ordinacione, in hac observantie Ecclesiis, monasteriorum, seu locis publicis non, quibus frequenter pro certis diebus, conseruare, communicate, vel celebretur debent, vel semel celebendo locorum onera supportare, in aliquo de hismodi deogete, adiumento quod abbates, priores, seu ceteri loci Conventualibus Prelati, seu quilibet, rationabilis causa ceperint, Missa ab aliis prestant, & nichil omnino in solemnitas ferme, de summae esti fine loci Missa solemniter celebranda.

§. 53. Diuinorum Officiorum recitatio.

Hocnam etiam quod in Ecclesiis, monasterijs, prioriis, & locis Conventualibus, cum modestia humiliter, & deinceps, flor nocturni & diurni, ad diuinam missam, & singuli Canonici studeant conseruare, non transcurriendo, aut fringopando, sed tra-

ca administrationi ianuam dicti a religione Præsidens, aut
In episcopis Canonici, seu conuersis religioni eiusdem
prodigia literarum vel instrumenta concessa, seu confe-
deratae libertatis, possessoribus, rebus, seu iuribus
iuribus, aut ipsa auro, seu argentea divino cultui
admodum, non reliquias ornamenta Ecclesiastica, li-
beris auctis alias ostendit vel preciosas iporum, extra
tempore transire, etiamque prioratum, seu administratio-
nem diuina modi, in dacionum iporum, apud suos con-
sanguineos, vel propinquos, seu quosunque alias fra-
udulentem transire, seu tenere presumperit (nisi
in duas manuas suacum faciat, prout posibile fuerit
utilitate sed excedere, vel eadem loca, seu admini-
stratoreis idem ipsum indemnem reddiderit)
extremo periphero, etiam dona premissa, ut pre-
fatorum mandantur, ab administratione temporalium
ipsorum, complexo vero Canonico, vel conuerso, ad
hunc etiam eiusdem qualiter religionis ipsius obtinenda,
et ergo laudes celestibus, quoque per immediatum
exponit ipsius, facti actione premissa, cum ei sue-
re conseruantur dispensatum. si Presidente eiusdem,
extremo Antigae non fuerit, culpa existentia man-
ifeste Presidens in provinciali Capitulo, seu Visitato-
ri per idem Capitulum deputatus pena graviori
siderat.

§. 54. Reliquiarum &c. conseruatio.

D Enique solliciti sunt antistites, abbates, Propositi,
Priors, Sacristi, & administratores alij religio-
nis prefati et quocunque nomine censeantur, qui in
cubit Ecclesiæ, Oratoria, altaria, reliquiae, vasa, cor-
poralia, vestimenta, & alia ornamenta Ecclesiastica,
munda & nitida conseruare, & sacre ab alijs cōser-
vare. Et breviariis quoque Missalibus, alijs, ubi, &
vestimentis, ac ornamenti quibuslibet necessariis, iux-
ta facultates & exigentiam locorum suorum, ecclesi-
si, & locis ejdem eminio prouident, seu facient pro-
uideri, quod si premissa pro pose adimpleri neglexerint,
et ea complenda competentibus remedyi compellatur,
& si opus fuerit pars prouentuum beneficiorum eorum
per superioris recipiatur eodem, & in predictorum
proutissem per aliquem idoneum conseruantur.

§. 55. Fori vñs damnatur.

In saeculo religione præfata prohibemur, ne anti-
stites, & alijs eorum loca Conventualibus res-
tient, et si non frequenti saltem bū in septima-
decimæ autem in Prioratu, vel alijs locis non
Conventualibus, saltem femei, in scholis vero vel alibi
conveniunt, sibi quædam diec saltem femei, sal-
temitate & debita deuotione, Missas studante cele-
bretur.

§. 56. Et Eucharistie suscepitio.

Propter Convenit non sacerdote vñbilest cõstitu-
tum, per istudque ap-
petentes, in prima visitatione
cela ob exterritum
vel suorum aliquip
antes, seu propter pio-
rum, confessorum, vel
laicorum celo, non
vacuacum, etiamque
ipsi Prelati, & Episcopi
quædam religione neutra
apostolicae civitatis libe-
ritate si ipsi non necessi-
ter prefates, vel per inde-
em per superrogationem
per similitudinem, &
in contemplacione
endo euero, per clementi-
tia non transferenda.

Hortamus etiam quod in Ecclesiis, monasterijs,
sive locis alij Conventualibus, cum modestia hu-
milijs, & deuote, illorū nocturna & diurna, ad diuina
officia vñscerit, & singuli Canonici studante conve-
nit, non transcurrando, aut syncopando, sed tra-

§. 57. Venationumque.

§. 57.

& conuersoribus suis
contra regulares, & con-
gregantibus, pof-
tos, & alia bona con-
tra, & fepenitentia
adhibita, & piquet-
cum arguunt, rel-
atum nomine, in pa-
tialibus diversimode la-
neos apparet, &
am occultant, & de-
am amovuntur. Deter-
mitiones dictas
ficiuntur non subduc-
re etiam in vita pof-
to, forte admodum at-
la, quaqueque conser-
voque nullum canons
entia a quecum re-
sonis, & conuictis
que religiose tradidit
eipsoe proprieitate, o-
vel in pedimentis ap-
plicatis, seu prefere-
bantur, & nunc in
dicto relatu facili-
menem pofit nomen-
stem, & predoluntur
selavent, & referv-
uerint, fin te ipso
imprimitur, & impa-
cti ostenduntur. Cen-
to, & seorsim, ne-
alg prelati eorum mo-
tate buonam & pio-
rum modis a predictis
supradictis excludantur.
Tentant inquit in
finis annubus Capitu-
li omnes prepositos, &
latus extollens, & pro-
& restitutus pof-
tronique.

& conuictus am-
sum, multa maius, & fa-
cilius quod confutato. O-
nus evidenter de uo-
ti faciunt, vel confu-
tare vel aliquo quia re-
cipi, & admittantur
sunt prius, tunc
pro redditione indebet a
miferans bulle
contra confutato. in-
terim novitas non habet
res, cum parva di-
ferentia, si uolu-
dus, illevidus, qui
est talis iure, quippe
quod.

6.62. Eiechi, & fugitiui paniuntur.

Neciamen religiose prefata vaganti occisionem

balente scilicet propria detinimenta incurvant,

fauorem & profectis, Preteri, & alijs ad quos id per-
mittitur, legimus, & ecclesias de oratione suo, requirant fe-
cilius suauitatem, qui fin Ecclesiis, seu monasteriis sua
impotenter, secundum ordinem regularem recipian-
tiu[m] falso & divino disciplina, quod si disciplinari incor-
plicatur, culturam nostra prouideant Pre-
fectoris, & alij praediti, ut apud eisdem Ecclesiis, seu
quaestorij locis competentes a communis fratribus
ad eorum regulem ponentes ad agendum paniscentiam;
dilecta & uicaria missentur eisdem, nec patet
qui fratellus, aut cuiquam alterius accessus ad eos, nisi
prius a superiori petta licentia super hoc. & obtem-
pore buonam fugitius, vel ecclesias, inobedientes in
venient, excommunicari, & tandem faciant ab Ec-
clesiarum prelatu excommunicatis pronunciari publi-
camente ad mandatum ipsorum bimilliter reveran-
te, vel statutis, quod Prelati, & alijs, ad quos
pertinet in predictione curae sacerdotis regulari
constitutio[n]is & quando pro gravitate culpa debebunt
excommunicationis, & tractatu probabito cum eisdem.

6.63. Prædictioris dictio Ordinariorum
non prædictetur.

P[ro] p[ri]m[is] vers[us] i[n] dictio Ordinariorum non
mentem derogat.

6.64. Iffuso illa publicandi in Capitulo.

V[er]o tamen statuta huiusmodi, que religionis eius-
dem saueri sapienti, & profectum, ad concordiam

confessorum ordinis notitiam deducantur, ac

reuelabitur, & fideliciter obseruantur ab eis, suthorita-

te apostolica prædictum tenete præcipimus, quod fla-

nigatio in primis Provincialibus Capitulois ex-
istens, a principio usque ad finem publicè legantur,

& monasteriis publicantur, coramq[ue] singula copia, fin-
p[ar]i tunc, monasteriis, atque locis religiosis eius-
dem habentibus Capitulo, Categia, seu conuentus per

fratentes dicti Capitulo eorum, scilicet singulis

monasteriis, & item effigientis expensis tamen Capitu-

liorum seu conuentuum quibus huiusmodi danda fue-
nit, conseruenda quodque in singulo Ecclesiis,

monasteriis, atque locis dicti ordinis, statuta & prefata b[ea]t[us]i

concordia statuta, & conseruandis dicti or-
dinis, & privilegiis quibususcunque, si qua forsan buonaf-
ficiatur per nos editis obseruantur, omni quad[ue] bre-
viter probare certum. Nullergo, &c. Si quis, &c.

Dat. dominica, idibus Maii, Panificatus nostri anno

quatuor.

(*) (**) (***)

Lb. II.

I.

CAPVT QVADRAGESI- M V M Q V A R T V M.

De nonnullis Capitulis Prouin-
cialibus pro executione prædi-
ctorum Constitutionum Be-
ne dicti XII. celebratis.

Q Via fruſtra conduntur leges,
nisi ſint, qui eas faciant execu-
tioni demādi, ob hanc cau-
ſam parum viſum eſt sanctissi-
mo Pontifici. Conſtitutiones
huiusmodi ſaluberrimas con-
didiffi, niſi illas delinfiſi per

ſingulareſ provinciarib[us] literarum Apo-
ſtolicarum executoribus curaret quātocius excu-
ſionē demandari: quod in nonnullis provincijs
effictū eſt flatim, & congregatis Capitulis Pro-
vincialibus, ac in eorum conuentibus prædictis
Conſtitutionib[us] promulgatis, & feruari manda-
ti, nam in provincijs Taraconensi, & Ceſarau-
gustana, referente Ioanne Trullo lib. 1. cap. 11. ad
tempore anno 1340 coactum eſt Capitulum Pro-
vincialē in caſtro Regio ciuitatis Illerdenſis,
in quo ipſe Benedicti Duodecimi conſtitu-
tiones fuerunt promulgata. Similiter in Provincia
Romana, & in cathedrali Eugubina tunc regula-
ris anno 1344 die 4. Maij coactum eſt aliud Cap-
itulum Prouinciale, in quo iuxta formam dicta-
rum Conſtitutionum creati fu[n]t Visitatores Ec-
clesiarum, & monasteriorum dicti Prouincia
Romanæ inſcripti canonici, videlicet: Prior S. Frigida-
ni Luce visitare debeat, & teneat unnes Eccle-
ſias, monasteria, & loca conuentualia exiſtencia in
Ciuatatis, & Episcopatibus ciuitatu Castelli, Eugu-
bij, Urbi Veteri, Viterbi, & Roma. Dominus Iacobus
Prior cathedrali Eugubine fæcotorum Marianis, & la-
coi visitare debeat, & teneat omnes Ecclesias, mona-
steria, & conuentualia loca Ciuatatum, & Episcopatuum
Perugia, Cluia, & Florentia. Prior fæcile Maria No[n]
Rome visitare debeat, & teneat omnes Ecclesias, mona-
steria, & loca conuentualia Ciuatatum, & Episcopatuum
Beneventi, Neapolis, ac etiam in Regno Sicilia, &
in Apulia. Prior fæcili Andrea de Mesciano Florentia vi-
ſitare debeat, & teneat omnes Ecclesias, monasteria,
& loca conuentualia Ciuatatum & Diocesis Lucensis.
Prior sancti Ioannis de Urbe Veteri visitare debeat, &
teneat omnes Ecclesias, monasteria, & loca conuen-
tualia exiſtencia in Ciuatibus, & Episcopatibus Fir-
mano, & Ascalone: Extant acta dicti Capituli Eu-
gubij in Archivio Ecclesiæ cathedralis. Bonifacius
quoque Nonus anno millesimo quadrin-
gentesimo primo mandauit Abbatu[m] Sancti Petri in
Cecloareo, necnon Prioribus Sancti Frigidi-
ni Luce, & sancti Augustini Fisarum congrega-